REPUBLIKA E KOSOVES
 KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PER ARSIM

Dt.18.10.2019, Nr oe-m € 0.990

. NéE véshtrim t& nenit 8 t& ngjlt nr.03/L-212 te Punes UdheZlmlt admmlstlatlv nr. 07/2017 .

~ pér rregullimin e p10cedu1ave pér themelimin € mauedhenles s& punés n& sektorin publik;
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT-it, nr. 10/2018 t& dt. 13/07/2018 per nmmatw mbl kuadlm
profesional & arsimit t& pérgjithshém, Dlﬂ_]tOll pér AlSlm shpa]le O

KONKURS

1. SHML » GJ K.Skénderbeu ” n& Drenas .
o ONjE memmdhenes pér. lenden e Gjuhes Shqlpe mé afat (S pacaktua1

KUSHTET E PUNESIMIT ' ' ,
Pér t& gjitha vendet € punés kerkohet pelgatltje adekuate plofesmnale (me fakultete pelkatese) :
sipas U.A.10/2018. - '

P.S: T& gjith¢ kandidatet t& cllet nuk Jane me pelgatltje adekuate s1pas udhezmlt admlmstratw te o

lartcekur, nuk do t& shqyltohen apllkac:lonet e tyre.

DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM

I.. Aplikacioni i punésimit, -

2. Kopje e dokumentit t& identifikimit ( letemjofum patente shofe1 ose pasapmte)

3. Dlploma origjinale, ose Certifikatén origjinale e dlplomnmt _]O me t& VJetel s€ glashte

- -muaj, e vértetuar ne Komuné - Noteri. publik. '

4. Certifikat¢ origjinale g€ nuk &sht€ nén hetlme ose e noter 1zua1 JO mé 5y jetér s&
gjashté muaj. ‘

5. Vértetim i pér vojés s& punes vetem ne arsim.. : ,

6. Cértifikaté mjekésore pér gjendjen shéndetésore hdhm mé geshtjen e punesrmlt pér-
kandidatét q& pranohen né puné. :

7. Kopje t& Certlﬁkatave te trajnimeve pérkatése ( nése kem)

REKRUTIMI

Intervistat me shkrim dhe mé gojé dhe- perzgjedhjen e kandldateve do te bej KOII]ISIOH! i S

perzg]edhur nga DKA.

Aphkacmm pel konkurrim merret né zylat e DKA s&,18 plotesohet uJedhshem ng gjuhen shqlpe

dhe me shkronja té médha t€ shtypit.
Dokumentacioni i kompletuar donezohet né Arkivin Komunal; ndelsa dokumentet e

pakompletuara, ato g€ arrijné pas afatlt te konkurrimit dhe dokumentet shtesg Jashte d01eZIm1t né,

arkiv nuk pranohen.
Konkursi mbetet i hapur 15 ditg nga data e publ;klmlt né mjetet e mformlmlt

Drenas,mé; 18.10.2019.




